ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КРЫМСКАЯ
РЕШЕНИЕ
12 сентября 2023 года                                                                                   № 71/970
О досрочном прекращении полномочий председателя и члена участковой избирательной комиссии  № 26-46 с правом решающего голоса
Аблаевой Л.М.
На основании поступившего заявления председателя участковой избирательной комиссии № 26-46 Аблаевой Ленары Мустафаевны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии от Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района, в соответствии с пунктом 7 статьи 28, пунктами 6 и 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Крымская РЕШИЛА:
1. Освободить от должности председателя и досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 26-46  Аблаевой Ленары Мустафаевны.
2. Признать утратившими силу:
- абзац 1 пункта 1 решения территориальной избирательной комиссии Крымская от 29 мая 2023 года № 63/824 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 26-46»;
- решение территориальной избирательной комиссии Крымская от 29 мая 2023 года № 63/825 «О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 26-46».
3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Крымская официального сайта администрации муниципального образования Крымский район.
4. Возложить контроль за выполнением пункта  3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Новосельцеву Е.В.
Председатель                                                                     Г.Ю. Позднякова
Секретарь                                                                          Е.В. Новосельцева